bằng gỗ có chiều dài 6,4 mét; bậc cầu thang được lát đá.

Các tài sản, đồ dùng trong nhà được làm bằng gỗ, hội đồng cưỡng chế không
xác định nhóm gỗ, loại gỗ. Hệ thống điện, nước trong nhà đã bị cắt, tạm thời
không còn sử dụng được.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề là 1.835.906.240đ(Một tỷ tám trăm
ba mươi lăm triệu chín trăm linh sáu nghìn hai trăm bốn mươi đồng).

Mức giảm giá là 10%: 1.835.906.240đ x 10% = 183.590.624đ (Một trăm tám
mươi ba triệu năm trăm chín mươi nghìn sáu trăm hai tư đồng)

Giá khởi điểm của lần đấu giá tiếp theo là: 1.835.906.240đ – 183.590.624đ
= 1.652.315.616đ(Một tỷ sáu trăm năm mươi hai triệu ba trăm mười lăm nghìn
sáu trăm mười sáu đồng).

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- VKSND khu vực 6 - Tuyên Quang;